
Bliv en del af holdet og fremtidens byggeri – vi søger en
byggesagsbehandler!

Bliv en del af Erhvervscentret som sagsbehandler og få mulighed for at gøre en forskel for Varde
kommune!  
Er du klar til at gøre en forskel, hvor det virkelig gælder? Varde Kommune står midt i en
spændende udvikling, og vi har brug for en byggesagsbehandler, der har lyst til at tage ansvar for
fremtidens projekter – måske er det dig, vi leder efter! 
I byggeri arbejder vi med alt indenfor byggesagsbehandling, landzoneadministration
og lokalplanvurderinger til brandtekniske vurderinger og bevaringsværdige ejendomme. Vi sikrer, at
alle projekter lever op til gældende regler og lovgivning. Det sker typisk ved at vejlede og deltage i
forhåndsdialoger med bygherrer og deres rådgivere, efterprøve
ansøgningsmateriale og samarbejde internt med andre fagområder om relevante temaer (fx støj,
grundvand, beskyttet natur, kulturmiljø). Her får du mulighed for at bringe dine egne faglige
kompetencer i spil – og vi hjælper dig med at udvikle de områder, hvor du gerne vil blive bedre. 
Du må meget gerne have erfaring med byggesagsbehandling, landzoneadministration eller
bevaringsværdige ejendomme, men det er ikke et krav. Jobbet omhandler primært opgaver i
forbindelse med erhvervsbyggeri, men der kan også være sager af anden karakter. Vi tilpasser
jobbet til de kompetencer, du bringer med og hjælper dig med alt det andet. Du skal bare finde
regler og lovgivning om byggeri interessant og elske at finde løsninger. 
Hos Varde kommune får du: 

Et alsidigt og meningsfyldt job, hvor du får stor indflydelse på dine egne opgaver ●

Et uformelt og stærkt fagligt miljø, hvor vi arbejder sammen og hjælper hinanden ●

Mulighed for faglig og personlig udvikling – vi er holdspillere og tror på, at vi kun lykkes

sammen 

●

Et job, hvor du ser dit arbejde komme fra skrivebord og ud i virkeligheden ●

Vi forventer, at du: 

Har et godt byggefagligt kendskab  ●

Arbejder selvstændigt, struktureret og tager initiativ ●

Er god til at samarbejde og kommunikere – både med kolleger, borgere og virksomheder ●

Har en positiv og humoristisk tilgang til arbejdet ●

Er bygningsingeniør, arkitekt, bygningskonstruktør, landinspektør eller lignende. ●

Lyder det som noget for dig? Så glæder vi os til at høre fra dig! 
Lidt om os: 
Du bliver en del af en dedikeret arbejdsplads med et stærkt fagligt miljø, som vægter social trivsel
højt. Afdelingen er præget af en uformel, men professionel tilgang til opgaverne. Vi arbejder
tillidsbaseret med stor fleksibilitet i tilrettelæggelse af din arbejdsdag. Teknik & Miljø består af tre
underafdelinger Ejendomscentret, Naturcentret og Erhvervscentret. 
Erhvervscenteret består af 33 medarbejdere, der arbejder som myndighed for byggeri og miljø. Vi
er fordelt i flere grupper, der arbejder indenfor de forskellige fagområder. Dagligt arbejder vi på
tværs af afdelingerne og i stærkt samarbejde med hele forvaltningen. 
Vi glæder os til at høre fra dig og til at byde en ny kollega velkommen, som vil være med til at
styrke vores indsats i Varde Kommune. 
Løn og ansættelse 
Løn og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst med forhandling af tillæg i forhold til
kompetencer og erfaring med den faglige organisation. Stillingen ønskes besat pr. 1 marts. 
Ansættelsesstedet er Varde Rådhus, Bytoften 2, 6800 Varde. 
Vil du vide mere om stillingen, kan du kontakte Centerleder Christian Reimers på tlf. 79 94 73 43.
Du kan også besøge kommunens hjemmesidewww.vardekommune.dk. 
Ved ansættelse i stillingen indhentes straffeattest.
Ansøgning og samtaler 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning med relevante oplysninger online. Din ansøgning skal
være os i hænde senest den 21. januar. 
Ansættelsessamtaler afholdes den 27. januar. 
Går du videre efter ansættelsessamtale vil der blive indhentet referencer fra nuværende og/eller
tidligere arbejdsgiver, hvis du fortsat er i betragtning til stillingen. 
Du vil blive informeret inden, at der bliver indhentet referencer. 
Varde Kommune har en helt suveræn beliggenhed som den vestligste kommune i Danmark. Vi har
den barske natur med strande, klitter og hede mod vest. Mod øst har vi ådalene og skovene og det
mere frugtbare landskab.Teknik og Miljø spiller en vigtig rolle i forhold til udvikling og bevarelse af
området. 
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